
SHOQERIA TREGTARE “SHENDIETI IM “ SH.P.K
ASAMBLEJA E ORTAKEVIE
NIPT M11505011B

VENDIM

Nr. 1, date 09.08.2021

Sot, me date 09.08.2021, Asambleja e Pergjithshme e shoqerise tregtare SHENDETI IM” sh,p.k,
Tirane, shoqeri e regjistruar si person juridik prane 0KB, me Nipt Ml 15050118, bazuar ne Ligjin Ni.
9901, date 14.04.2008 “Per Vegtaret dhe shoqerite tregtare” dhe ne statutin e shoqerise,

- VENDOSI:

1.Largimin e Znj. Esmeralda
ne postin e administratorit te

3.Depozitimi I Vendimit
Biznesit (Q.K.B-se).

Tasho me nr ID : G46201167D nga posti I administratorit dhe vendosjen
shoqerise Z. Dhimiter LLakmani me nr ID F41222021L

te Asamblese se Pergjithshme te Ortakeve prane Qendres Kombetare te

Per depozitimin e ketyre ncyshimeve ne 0KB ngarkohet administratori shoqerise Zn]. Esmeralda
Tasho

ORTAKU I VETEM I SHOQERISE TREGTARE
“SHENDETI IM” SH.P.K

Dhimiter Llakmani


